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Innledning 
Diakoni består både av store samlinger med fellesmøter på tvers av sokna, som gir 
inspirasjon og følelsen av å være mange som jobber mot et felles mål, men også av de 
små samlingene der enkeltmennesket er i fokus. Det lokale arbeidet i hvert sokn er 
viktige byggesteiner. Vi må ta vare på og verdsette de små, trygge fellesskapene der 
enkeltmennesker blir sett, møtt og hørt, enten det er i sorggrupper, samtaler, 
hobbygruppe, kveldsmåltid, etter skoletid, eller andre småfellesskap. Diakoni er 
evangeliet i handling, og vi kan alle delta ved å være lydhøre for de mennesker vi omgir 
oss med.  
 
Se – bedømme – handle, er den faglige metoden for utvikling av nye diakonale tiltak. 
Kirka, men spesielt diakonien må kunne snu seg raskt dersom noe skjer i 
lokalsamfunnet. «Hva er det behov for her hos oss?» blir spørsmålet vi stadig må stille.  

Diakonien i Gjøvik har i 2025 testet ut å ha arbeidsutvalg (AUDI) for fellesmøtet i 
diakoniutvalg (DU). Etter to gjennomføringer, en i februar og en i september, synes vi å se 
at det er en ordning som fungerer godt. AU består av en representant fra hvert 
diakoniutvalg. Når AU møtes, har vi en liten runde der hvert utvalg sier litt om hva som 
rører seg i sin menighet. Hovedoppgaven er å lage agenda for fellesmøtet (DU), og 
dermed å prioritere hva vi legger vekt på dette semesteret. DU er en god arena for å dele 
erfaringer og utfordringer samtidig som vi setter fokus på det som oppleves aktuelt og 
relevant.  

Lokale planer 
De menighetene som ikke hadde jobbet med sin lokale diakoniplan på en stund, har 
gjort dette i 2025. Det er fint å vurdere tiltakene med jevne mellomrom, slik det nå er 
gjort. Noen sokn hadde en god plan, og reviderer sin plan på nyåret 2026. Diakoniutvalg 
og menighetsråd jobber godt lokalt, og det er med glede vi ser økt aktivitet i flere sokn. 

Bemanning ansatte 
Kari K Korslien gikk av med pensjon sommeren 2025. Avslutningsfest for Kari var 
sommergrillfesten på Engehaugen i juni. Stillingen ble raskt lyst ut, og allerede 4. august 
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startet Kristin Skoglund Fjellseth opp som diakonimedarbeider i 100% stilling.  
Christian Sporild har hatt 100 % sykemelding i 2025, og Hilde Kristin Gresbakken 
Jarlvang har jobbet 80 % hele året.  

Aktiviteter diakonene har arrangert / jobbet med i 2025 
Arbeidsutvalg diakoniutvalgene (AUDI) i Seegård i januar, og Biri august. 
Fellesmøte DU i Vardal februar, og Hunn september. 
Samtaler, både på kontoret og ved hjemmebesøk,188 samtaler i 2025. 
Sorggrupper i samarbeid med Gjøvik kommune, 4 grupper i 2025 (28 samlinger). 
Kom og spis i Engehaugen ukentlig fra høsten 2025 – samarbeid med 
Frivillighetssentralen.  
Syng med oss på Engehaugen med lunsj, 8 samlinger. 
Hobbygruppe på Engehaugen med kveldsmat, 16 samlinger. 
Åpen kirke Engehaugen, ukentlig våren 2025. 
Kunstutstilling med Gjøvik maleklubb våren 2025. 
Fasteaksjonen 2025 
17. mai-fest for alle Gjøvik Black box, samarbeid med andre organisasjoner og Byen vår 
Gjøvik.   
Samling ved døendes seng, og samtaler med pårørende og pasienter Lindrende enhet, 
Haugtun. 
Formiddagstreff i Bråstad (4), Snertingdal (2), Hunn (1), Engehaugen (1). 
Tilrettelagt pilegrimsvandring Gjøvik kirke – Engehaugen kirke,  i samarbeid med Marita 
Gjøvik. 
Stand på «Velkommen til Gjøvik», NTNU. 
Startet Kirkelaget under Kreftforeningens Stafett for livet, september. 
Lokale samlinger for besøkstjenesten Biri, Gjøvik, Hunn og Engehaugen (Vardal, Bråstad, 
Snertingdal i 2026). 
Stand på CC vedr allehelgen, utdeling av lys og info om aktiviteter tilknyttet allehelgen. 
Andakter på Biri omsorgssenter, Snertingdal omsorgssenter og Sørbyen omsorgssenter.  

Diakonene har vært med på blant annet:  
Fellesmøter med ansatte og menighetsråd.  
Møter i nettverksgruppe bestående av Kirken Bymisjon, Frelsesarmeen, Marita Gjøvik, 
Kfuk/kfum, Evangeliesenteret Gjøvik.  
Basar i Biri. 
Møter med kulturutvalget i Engehaugen. 
Møte etter biskopens tilsyn, i Vardal. 
Deltatt på menighetsråd i Seegård, Hunn og Biri. 
Diakoniens dag VID Oslo,  
Åpen kirke Seegård i forbindelse m. ulykke, tilrettelegging av begravelse i Biri.  
Frivilligfest Gjøvik, 
Mandagstreffet Bedehuset Biri,  
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Nabolagsfest Engehaugen,  
Kveldsmåltid i kirken Gjøvik,  
Temakveld om sorg i Hunn kirke,  
Foredrag om sorgarbeid på Kreftforeningens temakafe, 
Juletilstelning Misjonshuset Hunndalen,  

Gudstjenester: 
Hunn kirke,  
TV-gudstjenester Gjøvik,  
Seegård ved diakoniens dag, 
Engehaugen kirke ved diakoniens dag,  
Bygudstjeneste Gjøvik,  
Hunn kirke gudstjeneste ved oppstart Menighetspleien Hunn, 
Gjøvik kirke vedr. Fasteaksjonen, 
Allehelgen i Vardal kirke, Bråstad kirke, Biri kirke og Seegård kirke. 

 

Ny tilskuddsordning – ut fra KirkaVår 
Fra 2026 skal all diakonal aktivitet samles i KirkaVår, som er kirkens nye dataverktøy. Her 
legges alle menighetenes aktiviteter, og det gir et fint helhetlig bilde av hva den enkelte 
menighet jobber med. Tilskudd skal deles ut på grunnlag av dette, og det kan oppleves 
litt skummelt. Det blir spennende å se hvilke konsekvenser vi får med så stort fokus på 
aktivitet (jf. innledningen å se den enkelte, uavhengig av antall).  

Avslutningsvis 
Vi vil takke alle for godt samarbeid i 2025. Diakoniutvalgene gjør en kjempeflott jobb, og 
det er flint å oppleve et stort engasjement for diakoni.  
Som en avslutning vil vi sitere en sang fra julekalenderen Christiania magiske 
tivolitheater, som vi er blitt veldig glade i, «De andres lys». T: Kjetil Indregard M: Sindre 
Horntvedt. 
«La oss være de andres lys, la oss bære de andre frem. La oss tenne hverandres håp, la 
det skinne på veien hjem.»  

 

 

 

 

 

 

 

Fellesmøte diakoniutvalg i Vardal februar 2025 Fellesmøte diakoniutvalg i Hunn september 2025 
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Formiddagstreff i Bråstad 

Nytt i år:  
Stafett for livet - 
Gjøvik gård 

Maleriutstilling ved Gjøvik maleklubb 

Velkommen til Gjøvik - NTNU 17. mai-fest for alle. Samarbeid med flere organisasjoner og Gjøvik kommune.  

Fasteaksjonen 2025 

NOEN GLIMT FRA 2025 
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Formiddagstreff i Hunn 

Diakoniutvalg og besøksvenner i Biri 

Kveldsmåltid i Gjøvik kirke 

Formiddagstreff i Seegård kirke 

Syng med oss og Kom og spis 
 i Engehaugen kirke 

Samarbeid med Gjøvik videregående skole, 
Senior Gjøvik og Frivilligsentralen 


